

Vastaus: Valtuustoaloite 14.3.2022 Evakot-tapahtuma

OpetKasv 14.06.2022 § 92

Valmistelu ja lisätiedot Opetus- ja kasvatustoimiala Mika Silvennoinen, puh. 050 541 9082, opetuspäällikkö Jarno Ovaska, puh. 040 844 1750, kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Minna Sirnö, puh. 040 186 4840

Opetus- ja kasvatustoimiala on saanut käsiteltäväkseen valtuustoaloitteen Orimattilassa järjestävästä tapahtumasta, joka lisää evakkotietoisuutta.

Aloitteen tiivistelmä

Aloitteessa ehdotetaan, että Orimattilan kaupunki järjestää tapahtuman, jolla lisätään tietoisuutta evakkovaelluksesta ja evakoista yhdessä kaupungin ulkopuolisten yhteistyökumppanien kanssa. Aloitteen tekijä korostaa, että tapahtuma mahdollistaisi myös Ukrainan tilanteen käsittelyn. Samalla aloitteen tekijä muistuttaa aiemmasta aloitteesta 7.6.2021, johon on vastattu jo aiemmin.

Taustaa

Orimattilan kaupunginkirjasto sai kesällä 2021 lahjoituksena ns. Kirvu-kokoelma, johon on kerätty aineistoa Kirvusta evakkoon lähteneistä. Tätä kotiseutukokoelman yhteydessä olevaa aineistoa on mahdollista laajentaa muullakin Orimattilaan liittyvillä evakkoaineistoilla ja -teoksilla. Opetuspalveluiden yläkoulujen kulttuurikasvatusohjelmaan olisi mahdollista liittää tutustumien tähän kaupunginkirjaston kotiseutukokoelman yhteydessä olevaan evakkoja käsittelevään materiaaliin osana Orimattilan omiin kirjasto-, kulttuuri- ja museopalveluihin tutustumista.

Orimattilan kirjasto-, kulttuuri- ja museopalvelut myös ehdottaa, että tämän vuotiseen kaupungin järjestämään itsenäisyyspäivän juhlaan voitaisiin ottaa teemoiksi evakot ja Ukraina sekä osuus, jossa voidaan muistella yhdessä kaupunkiin liittyvää evakkohistoriaa.

Pertti Laaksosen tekemä valtuustoaloite on liitteenä numero 15.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatustoimiala Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Ehdotetaan päätettäväksi, että Orimattilan kaupunginkirjaston kotiseutukokoelmaan vastaanotetaan Kirvu-kokoelman yhteyteen orimattilalaisia ja Orimattilaa koskevaa evakkoaineistoa. Opetuspalveluiden yläkouluun koskevaan kulttuuriohjelmaan kirjataan tutustuminen tähän evakkoja käsittelevään kaupunginkirjaston ylläpitämän kotiseutukokoelman osaan. Lisäksi ehdotetaan päätettäväksi, että kaupungin järjestämään itsenäisyyspäivän juhlaan otetaan teemoiksi evakot ja Ukraina sekä osuus, jossa

voidaan muistella yhdessä kaupunkiin liittyvää evakkohistoriaa.

Samalla esitetään, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Ehdotetaan päätettäväksi, että Orimattilan kaupunginkirjaston kotiseutukokoelmaan vastaanotetaan Kirvu-kokoelman yhteyteen orimattilalaisia ja Orimattilaa koskevaa evakkoaineistoa.

Opetuspalveluiden yläkoulua koskevaan kulttuuriohjelmaan kirjataan tutustuminen tähän evakkoja käsittelevään kaupunginkirjaston ylläpitämän kotiseutukokoelman osaan. Lisäksi ehdotetaan päätettäväksi, että kaupungin järjestämään itsenäisyyspäivän juhlaan otetaan teemoiksi evakot ja Ukraina sekä osuus, jossa voidaan muistella yhdessä kaupunkiin liittyvää evakkohistoriaa.

Samalla esitetään, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Kaupunginhallitus 08.08.2022 § 288
154/12.03.00.01/2022

Liite nro 6

Esittelijä vt. kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteeseen tehdyn selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.